



I ønskes en rigtig god sommer

Kære forældre,

Tak for et fantastisk år sammen i SFO'en. Det har været en sand fornøjelse at have jeres børn i SFO'en og se dem deltage i alle vores aktiviteter. Der er blevet grinet, hygget og brugt masser af fantasi og leg. Vi ønsker jer en skøn sommer og glæder os til at se jer igen efter ferien.

Vi håber, I har nydt at læse vores månedsblade, der giver jer indsigt i SFO'ens dagligdag. Det er en fornøjelse at dele vores oplevelser med jer.

Rigtig god sommer!

SFO-personalet og Nicki Mikkelsen.

"Krigeren" er fundet!

Den 10. udgave er KRIGEREN er slut og på den mest fantastiske måde.

Henover 3 turneringsdage i Øverste Sal har i alt 70 krigere kæmpet om titlerne. Billedet er fra finalerunden hvor 24 deltagere havde kvalificeret sig.

I løbet af turneringen blev der i alt lavet 463 "kills" og 1120 point! Tak til ALLE deltagerne. Ulrik og Jeppe.



Rulledisko i gården

Weekenden blev skudt i gang med rulledisko. Vi havde lavet en bane omkring Dybet, hvor børnene kunne stå på rulleskøjter, løbehjul og skateboard. Desuden blev der spillet høj musik og hygget på tværs af klasser og årgange.

Aktiviteten havde til formål at:

Skabe fællesskab på tværs af klasserne gennem et fælles tredje., samt styrke børnenes grovmotorik.



Søstjernens Pop-Up Hårsalon

I Juni måned har man kunne komme forbi Denise og Camillas hårsalon i gården. Kunderne i salonen har fået trænet deres vedholdenhed i mens de fik lavet fint hårpynt. Der har kun været plads til to kunder i salonen ad gangen og der er derfor også blevet trænet at skulle vente på tur.



Årets første vandkamp!

Så blev det tid til en spændende vandkamp, hvor børnene virkelig kunne mærke sommerens varme solstråler. Latter og glæde fyldte luften, og vandpistoler sprøjtede vand i alle retninger. Det var en fantastisk mulighed for børnene at nyde det gode vejr og skabe minder sammen. Det blev en sjov og uforglemmelig dag for vores børn i SFO'en.



Fællesskab, sang og musik

I SFO'en skaber børnene en hyggelig stemning, når de synger sammen og nyder fællesskabet med Camilla, der akkompagnerer dem på guitar. Denne tid er perfekt til at skabe masser af plads til hygge, samvær og for at bruge stemmerne sammen. Det lød fantastisk når de sang Kim Larsen m. "Hvis der er der hvor man ikke bare skal passe sig selv"



Majbørnene på haletudsejagt v. søerne

Majbørnene har haft en fantastisk naturfornøjelse. De har udforsket søen og forsøgt at fange haletudser, samtidig med at de har beundret de imponerende store fisk. Heldigvis havde vi også fornøjelsen af at have et af vores ældre børn med, som hjalp, og delte sin viden om dyrelivet. Det har været en berigende oplevelse for alle.



LASERTAG er fortsat et kæmpe hit!

Juni har været fuld af leg og bevægelse for vores børn. De har ivrigt kæmpet krig med lazer guns i øverste sal, hvor de har udviklet strategier og lært at respektere hinandens spil. Det har været en fantastisk måde for børnene at styrke deres samarbejdsevner og have det sjovt på samme tid.



Kreative med vandfarver

I juni måned har vi nydt det dejlige vejr og udfoldet vores kreative evner med vandfarver i gården. De varme dage har givet os mulighed for, udendørs, at skabe farverige og inspirerende kunstværker. Vi har haft fantastiske øjeblikke med fællesskab og kreativitet.



Teste sine sanser

Børnene deltog i en spændende Blindsmagning i gården, hvor alle modige sjæle fik lov til at deltage. Med bind for øjnene udfordrede de deres smagssans og lugtesans for at identificere de rigtige svar. Det var en sjov og lærerig oplevelse for alle.



Kreative Drømmefangere

Vi er gået i gang med at lave drømmefangere af gamle cd'er og de skinner bare flot kan vi hilse og sige. Børnene har skulle lære at væve og så er de ellers gået amok i glimmerpapir, spejlmosaikker, perler og fjer til at pynte med.

'En drømmefanger er en der sorterer de dårlige drømme fra, så det kun er de gode der slipper i gennem'

Alle aldre har været samlet om aktiviteten og de store har hjulpet de små, dejligt at oplevet - mange af de nye maj-børn har lagt vejen forbi, det har været så hyggeligt, og sikke fine drømmefangere de fik lavet.



Når det er varmt ude, er det godt at være inde

Her i sommervarmen har det også været rart at kunne trække inden døre, hvor der er skygge. Her har der bl.a. været mulighed for at lave sommerarmbånd.

